
Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

středa 23. srpna 2023 6:42 

{EXTERNÍ ODESÍLATEL} RE: Nabídka osiva BK

Dobrý den pane inženýre,

děkuji Vám za nabídku osiva buku, i po naší předchozí telef. domluvě objednávku potvrzuji, výběr oddílů a cena 
souhlasí, odběr osiva potom jaro 2024.

S pozdravem

Správa městských lesů Jihlava, s.r.o.

From: 
Sent: Tuesday, August 22, 2023 1:28 PM 
To:
Subject: Nabídka osiva BK

Dobrý den,

na základě Vašeho poptávkového formuláře naleznete v příloze seznam oddílů, které Vám nabízíme k prodeji.
. U osiva buku bychom provedli prodej za cenu 880 Kč/kg.

Tato cena již v sobě zahrnuje veškeré skladování a stratifikaci. Ve Vašem případě byste určitě ušetřil na skladování, 
za které byste jinak platil od prodeje až do doby expedice.

Je takto vše v pořádku?

Předem děkuji za odpověď.

S pozdravem

Lesy České republiky, s.p.
Semenářský závod
Za Drahou 191, 517 21 Týniště nad Orlicí 

www.lesvcr.cz
www.semenarskvzavod.cz

1

http://www.lesvcr.cz
http://www.semenarskvzavod.cz



